
 

A PARTIR DU MERCREDI 18 SEPTEMBRE 

AJUSTEMENTS HORAIRES DE LA LIGNE 11 
 

Le bus de la ligne 11 au départ de ST MARCEL Mathias 

   à 7:43 est avancé de 5 min. 

  

    Il part désormais à 7:38. 
 

          

 
                      Nous vous remercions de votre compréhension 

Ligne 11   

ST MARCEL MATHIAS 07:38 

ST MARCEL MAIRIE 07:44 

COULEURES 07:52 

BASSES CROZETTES 07:59 

VALENCE POLE BUS QUAI B 08:05 

CAMILLE VERNET 08:10 

HOPITAL EST 08:16 

VALENCE LAUTAGNE  08:25 

 


